
  
   

SERVIZIO REGISTRO IMPRESE 
 

Oggetto: RUOLO DEI CONDUCENTI DI VEICOLI ADIBITI A SERVIZI PUBBLICI NON 

DI LINEA  
 

 

IL DIRIGENTE 

dell’Area Promozione e Servizi Anagrafici 

 

Richiamato il vigente quadro normativo in ordine alla suddivisione di competenze tra organo 

politico e dirigenza, ed in particolare gli artt. 16 e seguenti del Decreto Legislativo n.165/2001; 

 

Richiamata la determinazione del Presidente n. 1 del 21.12.2020, con la quale è stata 

approvata, in via provvisoria, la struttura organizzativa dell’Ente (allegato A), ratificata dalla Giunta 

nella riunione del 04.02.2021, con la deliberazione n. 1; 

 

Viste la Legge Quadro n. 21 del 15 gennaio 1992 e la Legge della Regione Piemonte n. 24 

del 23 febbraio 1995, concernenti il trasporto pubblico non di linea su strada; 

  

Ritenuto che l’argomento in oggetto rientri tra le competenze del Dirigente dall’area 

“Promozione e Servizi Anagrafici”;  

 

Visto il verbale della Commissione Regionale per l’esame dei requisiti di idoneità 

all’esercizio del servizio di taxi e di noleggio con conducente, relativo alla sessione d’esame del 

giorno 17 aprile 2024; 

 

Accertato: 

 

Per la provincia di Biella: 

- il superamento dell’esame dei candidati Cinus Roberto, Gallo Sara, Tirelli Mattia 

Mario, Zanetto Matteo; 

- la non idoneità del candidato Lessone Anthony che dovrà essere convocato 

nuovamente per la prossima sessione per sostenere solo la prova orale 

- l’assenza ingiustificata del candidato Pellizzari Maurizio; 

 

Per la provincia di Novara: 

- il superamento dell’esame dei candidati Al Saghir Osama, De Finis Niccolò, Di 

Giovanni Ignazio; 

- la non idoneità del candidato Bellanti Edoardo; 

- la non idoneità dei candidati Di Giovanni Maurizio Domenico e Maiolino Fabio che 

dovranno essere convocati nuovamente per la prossima sessione per sostenere solo 

la prova orale; 

- l’assenza giustificata dei candidati Matsarski Serguei, Merenda Ignazio e Ucci Marco 

che dovranno essere pertanto convocati nuovamente per la prossima sessione; 

- l’assenza ingiustificata dei candidati Gabriele Gregorio, Marchese Alessandro e 

Scozia Fabrizio; 

 

Per la provincia del Verbano Cusio Ossola 

- il superamento dell’esame dei candidati Di Maio Ciro, Landi Donato, Lo Bello 

Gianluigi; 

ccbvn - A827D0D - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2024000038 del 29/04/2024



  
   

SERVIZIO REGISTRO IMPRESE 
 

- la non idoneità del candidato Brucoli Matteo che dovrà essere convocato nuovamente 

per la prossima sessione per sostenere solo la prova orale; 

- l’assenza ingiustificata del candidato Gandini Fabio; 

 

Per la provincia di Vercelli: 

- il superamento dell’esame della candidata Espinosa Ana Catalina; 

 

Considerata la documentazione prodotta, corredata dall’autocertificazione dei requisiti 

previsti dal punto 1 dell'art. 8 della Legge della Regione Piemonte n. 24 del 23 febbraio 1995;  

 

 

DETERMINA 

 

di iscrivere: 

- Cinus Roberto, Gallo Sara, Tirelli Mattia Mario, Zanetto Matteo nel Ruolo Provinciale dei 

Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea di Biella; 

 

- Al Saghir Osama, De Finis Niccolò, Di Giovanni Ignazio nel Ruolo Provinciale dei 

Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea di Novara; 

 

- Di Maio Ciro, Landi Donato, Lo Bello Gianluigi nel Ruolo Provinciale dei Conducenti dei 

Servizi Pubblici non di linea del Verbano Cusio Ossola; 

 

- Espinosa Ana Catalina nel Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea 

del Vercelli; 

 

di non iscrivere: 

- nel Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea di Biella: Pellizzari 

Maurizio per assenza ingiustificata; 

 

- nel Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea di Novara: Bellanti 

Edoardo per non idoneità, Gabriele Gregorio, Marchese Alessandro e Scozia Fabrizio per 

assenza ingiustificata; 

 

- nel Ruolo Provinciale dei Conducenti dei Servizi Pubblici non di linea del Verbano Cusio 

Ossola: Gandini Fabio per assenza ingiustificata. 

 

La presente determinazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Dr.ssa Cristina D’Ercole) 

 

 

 
Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e ss.mm.ii) 


		2024-04-29T10:15:15+0200
	Camera di Commercio
	CRISTINA D'ERCOLE
	Sottoscrizione documento




